АДМИНИСТРАЦИЯ  ПАСЕГОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КИРОВО-ЧЕПЕЦКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	03.03.2025

	№
	14

	с. Пасегово

О разработке документации по планировке территории с проектом межевания для земельных участков с кадастровыми номерами 43:12:330111:44, 43:12:330111:45, 43:12:330111:42, расположенными по адресу: Кировская область, Кирово-Чепецкий район, д. Рублево
В соответствии со статьями 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях выделения элементов планировочной структуры на основании заявления от Огородникова Дениса Николаевича, Безумова Александра Алексеевича, Безумовой Елены Константиновны о подготовке  градостроительной документации по планировке территории с проектом межевания территории в границах земельных участков с кадастровыми номерами 43:12:330111:44 площадью 181073 (сто восемьдесят одна тысяча семьдесят три) квадратных метра,  43:12:330111:45 площадью 60103 (шестьдесят тысяч сто три) квадратных метра, 43:12:330111:42  площадью 72042 (семьдесят две тысячи сорок два) квадратных метра, администрация Пасеговского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Дать согласие Огородникову Денису Николаевичу, Безумову Александру Алексеевичу, Безумовой Елене Константиновне на разработку документации по планировке территории (проект планировки территории, проект межевания территории) для земельных участков с кадастровыми номерами 43:12:330111:44, 43:12:330111:45, 43:12:330111:42.
2. Рекомендовать Огородникову Д.Н., Безумову А.А., Безумовой Е.К.:
2.1. Разработать документацию в соответствии с действующим законодательством, заданием на разработку документации по планировке территории и представить документацию на проверку в управление строительства  и земельно-имущественных отношений администрации района.
2.2. Обеспечить подготовку документации по планировке территории для проведения общественных обсуждений в Пасеговском сельском поселении и утверждения в порядке, установленном законодательством Российской Федерации.
2.3. Утвержденную документацию передать в управление строительства и земельно-имущественных отношений администрации района (1 экземпляр на бумажном носителе и электронную версию) для внесения в информационную систему обеспечения градостроительной деятельности и в администрацию Пасеговского сельского поселения.
3. Опубликовать постановление в информационном печатном издании Пасеговский вестник и на официальном сайте https://pasegovo-r43.gosweb.gosuslugi.ru.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
5. Отменить:
5.1 Постановление № 64 от 14.05.2024 «О разработке документации по планировке территории с проектом межевания земельного участка с кадастровым номером 43:12:330111:45 расположенного Кировская область,
Кирово-Чепецкий район,  д. Рублево;
5.2 Постановление № 65 от 14.05.2024 «О разработке документации по планировке территории с проектом межевания земельного участка с кадастровым номером 43:12:330111:42 расположенного Кировская область,
Кирово-Чепецкий район,  д. Рублево;
5.3 Постановление № 63 от 14.05.2024 «О разработке документации по планировке территории с проектом межевания земельного участка с кадастровым номером 43:12:330111:44 расположенного Кировская область,  Кирово-Чепецкий район,  д.Рублево».
	Глава администрации
Пасеговского сельского поселения
	 А.В. Петелин

Разослать: Дело, прокуратура, управление строительства и земельно-имущественных отношений. Подлежит опубликованию в Информационном печатном издании «Пасеговский ВЕСТНИК» и на официальном сайте https://pasegovo-r43.gosweb.gosuslugi.ru